© 0w N U s W N e 3

CITTA

I CAPRI

Provincia di Napoli

-------------

Selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di
una graduatoria da utilizzare per 1’assunzione fino a 8
(otto) Agenti di Polizia Municipale a tempo determinato

— categoria C1.

GRADUATORIA FINALE

Cognome e Nome

data Totale
nascita Punti

SCOGNAMIGLIO

1 ARIANNA 07/06/77 5,5

2 MARESCA MARIKA 21/02/68 5,29

3 BUFFA FRANCESCA 16/06/89 5,28

4 PERCESEPE NICOLA 08/06/87 4,58

5 D'AGOSTINO MANUELA 02/01/89 4,44

6 D'AGOSTINO FRANCESCA 30/01/90 4,2

7 BALESTRIERI RAFFAELE  11/08/92 3,58

8 RUSSO IMMACOLATA 12/01/77 3,13

9 EGIZZ0O FABIO 07/04/82 31

10 SARNI MIRIAM 13/12/85 2,93

11 SORRENTINO CARMEN 28/12/73 2,85

12 LA PORTA SALVATORE 26/03/90 2,76

13 CAPUANO YVALENTINA 05/06/88 2,68

14 VIVA OLGA 11/07/79 2,6

15 APREDA DOMENICO 23/10/90 2,5

16 APREA ANNA 13/09/91 2,3

NON IDONEI
Cognome e Nome data nascita Motivo di inidoneita

AMBROSINO ANNALISA 15/02/94 MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
AMBROSINO FRANCESCO 05/07/98 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
APUZZO ALFREDO 13/09/72 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
BALIA MICHELE 25/06/91 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
CAMEROTA ROBERTO 21/08/78 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
CAMPANILE ANDREA 05/03/81 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
CANCELLIERE MARCO 20/02/86 MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
CIMMINO IVANA 25/06/81 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
CIPOLLA GIORGIO 30/06/83 MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE

l



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
3b
36
37
38
39

Capri, 23 MAGGIO 2018

CITTA’ DI CAPRI

Provincia di Napoli

CIRILLO LUIGI

CUSUMANO ALBA
CUSUMANO MELANIA
D'AMORE SEBASTIANO
ESPOSITO GIUSEPPE
FEDERICO MASSIMO
GALANO GENNARO
GARGIULO SALVATORE
GIGLIO ELEONORA
GUARINO ANTONELLA
GUIDA GIANLUCA
LUSITANO SALVATORE MARCO
MACRI' ROBERTO ANTONIO
MARTINO CHRISTIAN
MASTROVITO MARITA
MAZZA ROSA
MUSCATELLO FRANCESCO
PEDUTO ALESSANDRO
PETILLO NUNZIA

PICCOLO PIERVITTORIO
RADANO ANNA LISA

RIZZ0O SABINA

SANNINO RICCARDO
SCHIAVONE MARIA LUISA
STAIANO ANTONIO
TINTERI MARIO

TRAVINO ANGELA VALENTINA
VECCHIONE ANTONIO
VESPERO FABIO

VETRANO ANTONIETTA

------

24/10/89
29/10/93
03/09/88
12/09/93
03/01/74
29/10/82
12/11/89
07/12/96
18/04/85
11/09/87
18/08/81
24/10/87
09/06/79
30/01/91
16/02/78
30/09/82
29/12/96
01/01/90
14/03/91
27/09/96
27/10/72
23/03/74
23/12/91
27/05/77
30/07/86
22/09/80
13/02/85
19/10/90
20/09/89
11/12/74

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE

MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE




