

Provincia di Napoli

Selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione fino a 8 (otto) Agenti di Polizia Municipale a tempo determinato – categoria C1.

GRADUATORIA FINALE

n.	Cognome e Nome	data nascita	Totale Punti
	SCOGNAMIGLIO		
1	ARIANNA	07/06/77	5,5
2	MARESCA MARIKA	21/02/68	5,29
3	BUFFA FRANCESCA	16/06/89	5,28
4	PERCESEPE NICOLA	08/06/87	4,58
5	D'AGOSTINO MANUELA	02/01/89	4,44
6	D'AGOSTINO FRANCESCA	30/01/90	4,2
7	BALESTRIERI RAFFAELE	11/08/92	3,58
8	RUSSO IMMACOLATA	12/01/77	3,13
9	EGIZZO FABIO	07/04/82	3,1
10	SARNI MIRIAM	13/12/85	2,93
11	SORRENTINO CARMEN	28/12/73	2,85
12	LA PORTA SALVATORE	26/03/90	2,76
13	CAPUANO VALENTINA	05/06/88	2,68
14	VIVA OLGA	11/07/79	2,6
15	APREDA DOMENICO	23/10/90	2,5
16	APREA ANNA	13/09/91	2,3

NON IDONEI

n.	Cognome e Nome	data nascita	Motivo di inidoneità
1	AMBROSINO ANNALISA	15/02/94	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
2	AMBROSINO FRANCESCO	05/07/98	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
3	APUZZO ALFREDO	13/09/72	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
4	BALIA MICHELE	25/06/91	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
5	CAMEROTA ROBERTO	21/08/78	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
6	CAMPANILE ANDREA	05/03/81	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
7	CANCELLIERE MARCO	20/02/86	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
8	CIMMINO IVANA	25/06/81	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
9	CIPOLLA GIORGIO	30/06/83	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE



CITTA' DI CAPRI

Provincia di Napoli

10	CIRILLO LUIGI	24/10/89	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
11	CUSUMANO ALBA	29/10/93	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
12	CUSUMANO MELANIA	03/09/88	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
13	D'AMORE SEBASTIANO	12/09/93	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
14	ESPOSITO GIUSEPPE	03/01/74	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
15	FEDERICO MASSIMO	29/10/82	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
16	GALANO GENNARO	12/11/89	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
17	GARGIULO SALVATORE	07/12/96	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
18	GIGLIO ELEONORA	18/04/85	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
19	GUARINO ANTONELLA	11/09/87	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
20	GUIDA GIANLUCA	18/08/81	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
21	LUSITANO SALVATORE MARCO	24/10/87	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
22	MACRI' ROBERTO ANTONIO	09/06/79	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
23	MARTINO CHRISTIAN	30/01/91	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
24	MASTROVITO MARIA	16/02/78	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
25	MAZZA ROSA	30/09/82	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
26	MUSCATELLO FRANCESCO	29/12/96	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
27	PEDUTO ALESSANDRO	01/01/90	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
28	PETILLO NUNZIA	14/03/91	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
29	PICCOLO PIERVITTORIO	27/09/96	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
30	RADANO ANNA LISA	27/10/72	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
31	RIZZO SABINA	23/03/74	MANCA IL REQUISITO DELLA PATENTE
32	SANNINO RICCARDO	23/12/91	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
33	SCHIAVONE MARIA LUISA	27/05/77	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
34	STAIANO ANTONIO	30/07/86	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
35	TINTERI MARIO	22/09/80	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
36	TRAVINO ANGELA VALENTINA	13/02/85	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
37	VECCHIONE ANTONIO	19/10/90	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
38	VESPERO FABIO	20/09/89	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE
39	VETRANO ANTONIETTA	11/12/74	MANCA CERTIFICAZIONE COMPLETA LINGUE

Capri, 23 MAGGIO 2018

Il Presidente della Commissione (Ten. Ciro Pescina)